PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO
ACLARATORIA NO. 1

REFERENCIA 1121- Consultoria asociada al Sistema de Transparencia Documental
SIGOB

Fecha: 11 de noviembre de 2014

Se notifica a los oferentes interesados que hemos recibido las siguientes consultas 6
solicitudes de aclaratoria y describimos la correspondiente respuesta, aplicables al proceso en
la referencia:

Pregunta 1: veo que dice que se tenia que mandar hasta el 30 de octubre,

Respuesta a Pregunta 1: La fecha limite fue extendida hasta, el 14 de Noviembre de 2014.

Pregunta 2: otra cosa, es un contrato de 5 meses, tengo que cumplir con un horario, que
estarian pagando?

Respuesta a Pregunta 2 | contrato es por productos. Siempre y cuando se cumplan con
los productos establecidos, se esta cumpliendo con él. El pago es determinado por el
consultor en el formulario "Anexo 2" en el cual puedes establecer una propuesta.
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